
PROTOKÓŁ NR 80/2025 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 24 lipca  2025 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie Starosty. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.9.00, zakończono o godz.14.10. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Jerzy Springer   - Wicestarosta 
2.Grzegorz Bałdyga – Członek Zarządu Powiatu 
3.Izabela Dembska- Członek Zarządu Powiatu 
4.Robert Woźniak- Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5.Ewa Szczepaniak- Skarbnik Powiatu 
6. Aleksandra Królczyk-  podinspektor w  Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
7.Mariola Substyk -   starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka  
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 17 lipca 2025 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pani Ewie Kemnitz - 

dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego im. 
Janusza Korczaka w Wągrowcu upoważnienia do składania 
oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem Fundacji ORLEN 
Dar Serca. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pani Natalii Lisieckiej - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

6.  Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pani Anny Karalus - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pani Eweliny Kaczmarek - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pani Roksany Świderskiej - Skrzypskiej - nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pani Moniki Stępień - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
Pana Karola Sudoła - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego. 



11. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Wągrowiec o przyznanie Nagrody 
Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla p. Sławomira Gaudyn- 
gospodarzowi  ze wsi Bobrowniki. 

12. Rozpatrzenie wniosków Burmistrza Mieściska  o przyznanie Nagrody 
Herbu Powiatu Wągrowieckiego  p. Katarzynie Rybarczyk – 
współwłaścicielce gospodarstwa rolnego w Jaroszewie Pierwszym i  p. 
Michałowi Kuryłowicz-  gospodarzowi  we wsi Jaroszewo Pierwsze. 

13. Dom Pomocy Społecznej  w Srebrnej Górze – przegląd zakończonego 
zadania inwestycyjnego. 

14. Uwagi i wnioski. 
15. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 
Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 lipca 2025 
roku. 
 
Ad 3 
Wicestarosta uczestniczył w: 
konferencji dot. modernizacji linii kolejowej nr 356  Poznań - Wągrowiec-
Gołańcz, która odbyła się w Gołańczy, 
posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju 
Powiatu, 
posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 
 
 
Członek Zarządu G. Bałdyga uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów, 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu oraz w posiedzeniu Komisji 
Bezpieczeństwa i Komunikacji. Ponadto uczestniczył w zakończeniu  Obozu 
Młodzieżowych ,Dziecięcych  Drużyn Pożarniczych w Olesznie. 
 
Członek Zarządu I. Dembska uczestniczyła w posiedzeniu Komisji Finansów, 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu oraz w posiedzeniu Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. Ponadto uczestniczyła w zakończeniu  
Obozu Młodzieżowych ,Dziecięcych  Drużyn Pożarniczych w Olesznie. 
 
 
Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w posiedzeniu Komisji Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Rynku Pracy oraz  w posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 
 
 
 
 



 
Ad 4 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie udzielenia pani Ewie 
Kemnitz - dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego im. 
Janusza Korczaka w Wągrowcu upoważnienia do składania oświadczeń woli 
w sprawach związanych z projektem Fundacji ORLEN Dar Serca. Temat 
omówiła A.Królczyk, podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. 
Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Natalii Lisieckiej - nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,  wskazując 
do prac w komisji p. N. Pałczyńską - jako przedstawiciela organu 
prowadzącego i przewodniczącego komisji. Temat omówiła A.Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 2 do protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Anny Karalus - nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego wskazując 
do prac w komisji p. N. Pałczyńską - jako przedstawiciela organu 
prowadzącego i przewodniczącego komisji. Temat omówiła A.Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 3 do protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Eweliny Kaczmarek - nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego wskazując 
do prac w komisji p. N. Pałczyńską - jako przedstawiciela organu 
prowadzącego i przewodniczącego komisji. Temat omówiła A.Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 4 do protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Roksany Świderskiej - Skrzypskiej - 
nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, wskazując do prac w komisji p. N. Pałczyńską - jako 
przedstawiciela organu prowadzącego i przewodniczącego komisji. Temat 
omówiła A.Królczyk, podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. 
Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 
 



Ad 9 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Moniki Stępień - nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego wskazując 
do prac w komisji p. N. Pałczyńską - jako przedstawiciela organu 
prowadzącego i przewodniczącego komisji. Temat omówiła A.Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 6 do protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pana Karola Sudoła - nauczyciela  kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego wskazując 
do prac w komisji p. N. Pałczyńską - jako przedstawiciela organu 
prowadzącego i przewodniczącego komisji. Temat omówiła A.Królczyk, 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem 
nr 7 do protokołu. 
 
Ad 11 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Wągrowiec 
i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego  p. Sławomirowi Gaudyn- 
gospodarzowi  ze wsi Bobrowniki. Temat omówił J. Springer, Wicestarosta. 
Wniosek jest załącznikiem nr 8 do protokołu. 
 
Ad 12 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wnioski Burmistrza Mieściska  i 
przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego  p. Katarzynie Rybarczyk 
– współwłaścicielce gospodarstwa rolnego w Jaroszewie Pierwszym i  p. 
Michałowi Kuryłowicz-  gospodarzowi  we wsi Jaroszewo Pierwsze. Temat 
omówił J. Springer, Wicestarosta. Wnioski są załącznikiem nr 9 do protokołu. 
 
Ad 13 
Zarząd udał się z wizytą do Dom Pomocy Społecznej  w Srebrnej Górze gdzie 
dokonał przeglądu zakończonego zadania inwestycyjnego.  
 
Ad 14 
Uwag i wniosków- nie zgłoszono. 
 
Ad 15 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 31 lipca 2025 r.                                
o godz. 9.00. 
 
 
 
 
 



 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M.Substyk /                       
                                                             

                                             Starosta Wągrowiecki 

________________________ 

                                            /Tomasz Kranc/ 

 

                                             Wicestarosta 

________________________ 

                                              /Jerzy Springer / 

 

 

  Grzegorz Bałdyga         _________________ 

 

 Izabela Dembska       __________________ 

 

Robert Woźniak       __________________ 

 

 

 


